CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3018/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este  subscreve,  vem respeitosamente,  à  presença de Vossa
Excelência,  requerer,  após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito  Municipal  Renato  Carvalho  Fernandes
solicitando a secretaria responsável a pavimentação asfáltica da rua A e B do povoado
de Porto Barreiro(sentido Distrito de Amanhece).

Justifico que é um desejo da população,uma vez que tem sofrido transtornos
principalmente na saúde com a poeira no período de seca.

Nestes Termos,

Pedem e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 07 de Outubro de
2025

__________________________________
       WILIAN MARQUES POSTIGO

        Vereador (PL)

APROVADO por 16 votos
REPROVADO por___votos
DEFERIDO                ( - )
Sala das Sessões, em 07/10/2025.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/21671